
 1 

                        Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  0050.221.2023 

 

Burmistrza   Barczewa 

 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie:  zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2023 rok 

 
                           Na podstawie art. 257 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2023 r., poz. 1270), art. 29, 30, 31, 32, 33 i 111 ustawy   

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 103) oraz uchwały nr 

XLIII(416)2022 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Barczewa w zakresie dokonywania zmian w budżecie i Wieloletniej 

Prognozie Finansowej  zarządzam, co następuje: 

 

                                                        §   1 

1. Zwiększa  się  dochody  budżetu  na 2023 rok o kwotę 19.333,96 zł, to jest do 

kwoty 106.275.418,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów 

bieżących  o kwotę 19.333,96 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.  

3.Dochody po zmianach wynoszą 106.275.418,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 93.059.890,06 zł, 

2) dochody majątkowe 13.215.528,55 zł.  

                

                                                      §   2 

1.Zwiększa  się  wydatki  budżetu  na 2023 rok o kwotę  19.333,96 zł, to jest do 

kwoty 113.314.560,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmiana planu wydatków, o której mowa w ust. 1 dotyczy zwiększenia 

wydatków bieżących o kwotę 19.333,96 zł, w celu realizacji zadań związanych     

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.    

3. Wydatki po zmianach wynoszą 113.314.560,29, z tego:  

1) wydatki bieżące  92.211.085,29 zł, 

2) wydatki majątkowe 21.103.475,00 zł.               

 

                                                 §   3 

Zarządzam zmiany w dochodach i wydatkach  budżetu na 2023 rok zgodnie         

z załącznikami nr 1 i 2. 

 

                                                  

 



 2 

 

                                                  §  4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera 

załącznik nr 3. 

 

                                                   § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

       /-/  Andrzej Maciejewski 

                              Burmistrz Barczewa 

 


